condizioni, per una durata massima pari a 1 (uno) anno e per un importo di €_80.000,00 (euro 

euroottantamila/00) Iva esclusa; l’esercizio di tale facoltà è comunicato al concessionario almeno 3 

(tre) mesi prima della scadenza del contratto.

 valore globale stimato: dare atto che l’importo globale dell’appalto pari ad € 480.000,00 (euro 

quattrocentottantamila/00), è superiore alla soglia di rilevanza europea di cui all’art. 14 del Codice;

 che in base al decreto Sindacale n. 50 del 31/12/2024, l’espletamento della procedura di 

selezione è di competenza del Dirigente del Settore 8 “PNRRR – GARE”;

 che sono stati approvati i seguenti documenti:

[...]

https://appalticucascoli.regione.marche.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

Codice e, dunque, mediante offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo;

3) DI DARE ATTO che il valore globale stimato dell’appalto è pari a € 480.000,00 (euro 

quattrocentottantamila/00), Iva esclusa, di cui € 68.900,00 per oneri per costi della manodopera come 

di seguito riepilogato: 

Importo appalto principale €_400.000,00

Oneri per la sicurezza appalto principale €_0,00

TOTALE €_400.000,00

Importo per l’opzione di proroga €_80.000,00